



Հանրապետության 21.08.2019

Տնօրեն

Գ.Սեմերջյան

Պնակային հոսանքի համրակետական կենտրոն» ՓԲԸ

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

2019 թվականին ձեռքբերման

ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1	2	3	4	5	6	7	8
	1. Ապրանքներ						
	1.1 Բժշկական նշանակության ապրանքներ						
1	14781300	ծծմբաթթվային նատրիում	կգ	1	1500,00	1500	ՄԱ
	Ընդամենը						
2	24311530	քրաձնի գերօքսիդ 33% 100մլ	հատ	20	100,00	2000	ՄԱ
3	24311530	քրաձնի անօքսիդ 3% 100մլ	հատ	25	100,00	2500	ՄԱ
4	24321400	էթիլ սպիրտ	լիտր	6	1300,00	7800	ՄԱ
5	24321610	սախարոզա	կգ	0,2	1200000,00	240000	ՄԱ
6	24321440	քաղցախաթթու	լիտր	1	1200,00	1200	ՄԱ
7	24321660	ացետոն	լիտր	5	1200,00	6000	ՄԱ
8	24311190	աղաթթու	լիտր	2	1200,00	2400	ՄԱ
9	24321660	մեթիլստեարատ	գ	5	100,00	500	ՄԱ
10	24321490	Լմիակ 50մլ	շիշ	5	300,00	1500	ՄԱ
11	24321330	մեթաևոլ HPLC	լիտր	2,5	6400,00	16000	ՄԱ
12	24321340	Ethanol, enzymatiq, UV 5*25 (125 ml) 4*25 R1, 1*25ml R2	լրակազմ	1	70000,00	70000	ՄԱ
13	24321340	Ethanol calibr/control set 4*1 մլ	լիտր	1	60000,00	60000	ՄԱ
14	24321800	սաղարկամ	լրակազմ	2	3000,00	6000	ՄԱ
15	24321810	բորոֆորմ	լիտր	5	3000,00	15000	ՄԱ
16	24321620	էթիլացետատ RS HPLC	լիտր	1	15000,00	15000	ՄԱ
17	24321100	N-հեքսան RS HPLC համար	լիտր	2,5	12800,00	32000	ՄԱ
	Ընդամենը						
18	24411300	ամոնիակ	լիտր	2	1200,00	2400	ՄԱ
	Ընդամենը						
19	31651200	ԷՍԳ ժապավեն 50*30*18	հատ	90	600,00	54000	ՄԱ
	Ընդամենը						
20	33141142	Ներարկիչ 20 մլ	հատ	4000	35,00	140000	ԳԳ
21	33141142	Ներարկիչ 10 մլ	հատ	10000	20,00	200000	ԳԳ
22	33141111	վիրակապ 7*14	հատ	100	90,00	9000	ԳԳ
23	33141142	Ներարկիչ 5,0	հատ	12000	12,50	150000	ԳԳ
24	33141142	Ներարկիչ 2,0	հատ	15000	12,00	180000	ԳԳ
25	33141156	ձեռնոց ստերիլ 6,5	հատ	30	200,00	6000	ԳԳ
26	33141156	ձեռնոց ստերիլ 8,5	հատ	30	200,00	6000	ԳԳ
27	33141211	կրնեկակալ արան	հատ	20	700,00	14000	ԳԳ
28	33141175	կատետր երկնյուղանի միզային G18	հատ	2	300,00	600	ԳԳ
29	33131150	Բերակակիչ	հատ	2	5000,00	10000	ԳԳ
30	33141159	ձեռնոց ոչ ստերիլ M.L S	գրկյգ	5000	27,00	135000	ԳԳ
31	33141159	ձեռնոց ոչ ստերիլ առանց տակի	գրկյգ	500	35,00	17500	ԳԳ
32	33141160	սոնոգել	հատ	20	500,00	10000	ԳԳ
33	33141170	պրիֆերիլեային փակվող /գիպով/ տոպրակներ 7*10	հատ	4000	10,00	40000	ԳԳ
34	33141211	կրքաշերտ քրոմատոգրաման համար խցիկ 25x20	հատ	2	5000,00	10000	ԳԳ
35	33141211	կրքաշերտ քրոմատոգրաման թիթեղներ Սորբֆիլ /50հատ/	հատ	1	50000,00	50000	ԳԳ
36	33121180	տոնոմետր ստեռոսկոպով	հատ	5	5000,00	25000	ԳԳ
	Ընդամենը						
37	33211110	մեդիաքրին MediScreen 10/mbqի մեջ գլյուկոզի, ադյան, սպիտակուցի, pH, կետոնների, տեսակարար կշռի, նիտրիտների, կլկոցիտների, ուռոլոբինիզենի և բիլիռուբինի որոշման թեսթ ստրիպների հավաքածու/100 անալիզ/ հավաքածու	հատ	12	6666,67	80000	ՄԱ
38	33211120	գլյուկոզ G-coi /գլյուկոզի որոշման թեսթ-հավաքածու	հատ	4	5000,00	20000	ՄԱ
39	33211140	բիլիռուբին Billrubin /ընդհանուր և ուղիղ բիլիռուբինի որոշման թեսթ-հավաքածու/100 անալիզ/ հավաքածու	հատ	5	6000,00	30000	ՄԱ
40	33211270	տոտալ պրոտեին-կոլ Total protein-Col /ընդհանուր սպիտակուցի որոշման թեսթ հավաքածու/ հավաքածու	հատ	2	5000,00	10000	ՄԱ
41	33211320	HBsAg թեսթ	հատ	50	600,00	30000	ՄԱ
42	33211320	HCV թեսթ	հատ	50	600,00	30000	ՄԱ
43	33211320	HIV 1/2 թեսթ	հատ	30	650,00	19500	ՄԱ
	Ընդամենը						
44	33611160	Օմեալազոլ 20մգ /դեղահատ/	հատ	900	14,00	12600	ԳՀ
45	33611160	Մետոկլոպրամիդ 10մգ /դեղահատ/	հատ	500	9,00	4500	ԳՀ
46	33651131	Կո-տրինդեպազոլ 480մգ /դեղահատ/	հատ	200	47,00	9400	ԷԱՃ
47	33631250	Էթանոլ 96% 250մլ /շիշ/	լիտր	17,5	1440,00	25200	ԷԱՃ
48	33611341	Վիտամին Բ կոմպլեքս 2,0 /տրվակ/	հատ	7000	125,00	875000	ԷԱՃ
49	33631260	Յոդի սպիրտային լուծ.30 մլ 50%	հատ	20	250,00	5000	ԳՀ
50	33661136	Պիլազեպամ 0,5% 2 մլ /տրվակ/	հատ	21000	80,00	1680000	ԳՀ
51	33661137	Լորազեպամ 2 մգ /դեղահատ/	հատ	10080	15,00	151200	ԷԱՃ
52	33691176	Ֆենադիպրոմ 1 մգ /դեղահատ/	հատ	6000	10,00	60000	ԷԱՃ
53	33661153	Պրեմամետազոլ 4մգ /տրվակ/	հատ	500	60,00	30000	ԷԱՃ
54	33661134	Տոնիդեպիլ 2մգ /դեղահատ/	հատ	1968	7,00	13776	ԷԱՃ
55	33661139	Չալոնտինոլ 5մգ	հատ	960	13,00	12480	ԷԱՃ

56	33671130	Ղիֆենհիրոսին 1% 1մ/սրվակ/	հատ	1500	23,00	34500	ԷԱՃ
57	33691159	ԱՍՏ (2*60մ) կինետիկ /հավաքածու/	հատ	3	5000,00	15000	ԳՀ
58	33691159	ԱՍՏ (2*60մ) կինետիկ /հավաքածու/	հատ	3	5000,00	15000	ԳՀ
59	33691159	Հենոզոլոն (1*1000մ) /հավաքածու/	հատ	1	6000,00	6000	ԳՀ
60	33691159	Այրումին (4*120մ+ստ) /հավաքածու/	հատ	2	8000,00	16000	ԳՀ
61	33661113	Թիոսեպտոլ սատրիում 1 գ/ֆլակոն	հատ	2	3000,00	6000	ԳՀ
62	33631370	Ատրակուրոլամ 25 մ/սրվակ	հատ	5	1440,00	7200	ԳՀ
63	33661147	Նեոստիգմինի մեֆիլուպիատ 1 մ/սրվակ	հատ	10	54,00	540	ԳՀ
64	33691176	Na ագետատ+NaCl+KCl+CaCl2+MgCl2+Na հիդրոկարբոնատ /տնտես/	հատ	10	600,00	6000	ԳՀ
65	33631350	Պիստոլետիումի քլորիդ 4մգ 2 մ/սրվակ	հատ	25	920,00	23000	ԳՀ
66	33621360	Նիտրոգլիցերին 00005գ ղեղահատ	հատ	40	10,00	400	ԳՀ
67	33611200	Լուպերամիդ հիդրոքլորիդ 2մգ /դաճ/	հատ	250	15,00	3750	ԳՀ
68	33671113	Սայբուտամոլ գորացիդ 10 մգ	հատ	4	2300,00	9200	ԳՀ
69	33631310	Ղիկլոֆենակ 50մգ /ղեղահատ/	հատ	200	17,50	3500	ԳՀ
70	33631200	Քլորամֆենիկոլ +մեթիլ ուրացիլ 40գամ	հատ	20	300,00	6000	ԳՀ
71	33691176	Նայտոնեթոն 50մգ#10 /ղեղահատ/	հատ	200	1700,00	340000	ԳՀ
72	33691176	Քլորալիումի հիդրոքլորիդ 25մգ	հատ	200	58,00	11600	ԷԱՃ
73	33661127	Մետամիզոլ սատրիում 25%-2մ/սրվակ/	հատ	2000	33,00	66000	ԷԱՃ
74	33691191	Ֆոսֆոլիպիդներ Էֆլ 300մգ /դաճ/	հատ	500	120,00	60000	ԷԱՃ
75	33691191	Ֆոսֆոլիպիդներ Էսենցիալ 5մ/սրվակ/	հատ	200	600,00	120000	ԷԱՃ
76	33691192	Լիոնահին հիդրոքլորիդ 2%-2մ	հատ	400	26,00	10400	ԷԱՃ
77	33691196	Ռիսպերիդոլ 2մգ#20 /ղեղահատ/	հատ	300	30,00	9000	ԷԱՃ
78	33661162	Մեթադոնի հիդրոքլորիդ 5մգ	հատ	3400	90,00	306000	ԳՀ
79	33661162	Մեթադոնի հիդրոքլորիդ 10մգ	հատ	18000	150,00	2700000	ԳՀ
80	33661162	Մեթադոնի հիդրոքլորիդ 40մգ	հատ	6900	290,00	2001000	ԳՀ
81	33661170	Պրոկաին 2%-2մ/սրվակ/	հատ	400	30,00	12000	ԷԱՃ
82	33691176	Իզոպրոպրանոլ /1 լիտր/	հատ	2	1500,00	3000	ԳՀ
83	33631282	արակետրիլ քլոր /տուփով/	հատ	20	3900,00	78000	ԷԱՃ
84	33651134	Ցիպրոֆլոքսացին 500 մգ	հատ	200	200,00	40000	ԷԱՃ
85	33691197	Լևոմեպրոմազին տիզեդին 25 մգ /ղեղահատ/	հատ	500	27,00	13500	ԷԱՃ
86	33691197	Լևոմեպրոմազին տիզեդին 25 մգ-1մ/սրվակ/	հատ	200	300,00	60000	ԷԱՃ
87	33691194	Տրիֆլուաեթազին 5մգ /ղեղահատ/	հատ	480	7,00	3360	ԷԱՃ
88	33691226	Տրամադոլի հիդրոքլորիդ 100մգ 2մ/սրվակ/	հատ	800	110,00	88000	ԷԱՃ
89	33611150	Պանկրեատին /Սեզին ֆորտե 10000 միավոր # 20/ /ղեղահատ/	հատ	500	92,00	46000	ԳՀ
90	33691145	Մազեզի սուլֆատ 25% 5 մ/սրվակ/	հատ	12000	33,00	396000	ԷԱՃ
91	33611150	Պանկրեատին /պանգոնորմ 10000 միավոր # 20/ /ղեղահատ	հատ	300	81,00	24300	ԳՀ
92	33691176	Ղիսուլֆիդրամ 150մգ	հատ	3000	50,00	150000	ԳՀ
93	33651116	Ցեֆազոլին 1գրամ /ֆլակոն/	հատ	50	230,00	11500	ԳՀ
94	33631240	քլորիեքսիդին (քլորիեքսիդինի սպիրտային լուծույթ) 0.5 % /1 փոլո/	հատ	20	1500,00	30000	ԳՀ
95	33691162	ամֆետամին թեստ 1000 կգ/մ	հատ	50	800	40000	ԳՀ
96	33691162	բարբիտուրատ թեստ 300 կգ/մ	հատ	50	850	42500	ԳՀ
97	33691162	բեզոդիլազեպին թեստ 300 կգ/մ	հատ	50	800	40000	ԳՀ
98	33691162	մետամֆետամին թեստ 1000 կգ/մ	հատ	200	800	160000	ԳՀ
99	33691162	էքստազի թեստ 1000 կգ/մ	հատ	50	800	40000	ԳՀ
100	33691162	կոկաին թեստ	հատ	50	500	25000	ԳՀ
101	33691162	մարիխուամնա թեստ 50 կգ/լ	հատ	2000	500	1000000	ԳՀ
102	33691162	մորֆին թեստ 300 կգ/մ	հատ	2000	500	1000000	ԳՀ
103	33691162	բուպրոպրոֆին թեստ 300 կգ/մ	հատ	100	600	60000	ԳՀ
104	33691162	Spice	հատ	50	1000	50000	ԳՀ
105	33691162	մետադոն թեստ 300 կգ/մ	հատ	200	800	160000	ԳՀ
106	33691162	տրամադոլ թեստ	հատ	50	850	42500	ԳՀ
107	33691200	Սենոզոլներ Ա և Բ /ղեղահատ/	հատ	400	15,00	6000	ԳՀ
108	33611170	դոտավերին 40մգ # 20 /ղեղահատ/	հատ	500	12,00	6000	ԷԱՃ
109	33611170	դոտավերին 40մգ 1մ/սրվակ/	հատ	300	55,00	16500	ԳՀ
ԸՆդամենը							12299406
110	33751100	գիշերային տանդիններ#16	հատ	320	250,00	80000	ՄԱ
111	33791300	չափիչ մենզուր 500մլ	հատ	2	1500,00	3000	ՄԱ
112	33791300	ծազար 7 սմ D	հատ	10	500,00	5000	ՄԱ
113	33791300	Ցածկապակի	հատ	200	4,00	800	ՄԱ
114	33791300	արարկայական ապակի 75*25՝ հաստատուն 1-2 մմ՝ ետեքո շիֆով /տոպիով/	հատ	2	200,00	400	ՄԱ
ԸՆդամենը							89200
115	15991700	ֆիլտրի թուղթ 5,5x9 սմ	կգ	0,5	10000,00	5000	ՄԱ
ԸՆդամենը							5000
116	38431700	«բորոս» կտավետներ	հատ	300	70,00	21000	ՄԱ
117	38431700	կաթոցիկ պլաստմասե պիպետակա 1մ	հատ	200	20,00	4000	ՄԱ
118	38431700	կաթոցիկ պլաստմասե պիպետակա 25մ	հատ	200	50,00	10000	ՄԱ
119	38431700	կաթոցիկ 100 մ	հատ	5	200,00	1000	ՄԱ
120	38431700	կաթոցիկ 50 մ/՝առույթ/	հատ	5	3000,00	15000	ՄԱ
121	38431700	կաթոցիկի ծալաղիղ կապույտ	հատ	3000	5,00	15000	ՄԱ
122	38431700	կաթոցիկի ծալաղիղ ղեղին	հատ	4000	4,00	16000	ՄԱ
123	38431700	թուղթ Stat fax տախիի համար	հատ	2	2000,00	4000	ՄԱ
124	38431700	փորձանոթ K3E EDTA	հատ	1500	30,00	45000	ՄԱ
125	38431411	խմածուրունը չափող սարքերի պահեստամասեր	հատ	500	300,00	150000	ՄԱ
ԸՆդամենը							281000
126	42911140	ջրի թորման սարք, բիդիսիլիատոր, քրոմատոգրաֆի քսանտանի ռեձեպոնոսի համար	հատ	1	200000,00	200000	ՄԱ
ԸՆդամենը							200000
ԸՆդամենը 1.1							14633006
1.2 Վառելիք							
126	09132200	Բենզին ռեզուկար	լիտր	2500	415,80	1039500	ԷԱՃ
127	09132200	Բենզին ռեզուկար	լիտր	233	430,00	100000	ԳՀ
ԸՆդամենը							1039500
ԸՆդամենը 1.2							1039500

1.3 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր							
128	30141200	հաշվապարք, գրասենյակային	հատ	3	5000,00	15000	ՄԱ
129	30192100	ձեռոն, հասարակ	հատ	20	100,00	2000	ՄԱ
130	30192111	կնիքի բարձիկներ	հատ	5	360,00	1800	ՄԱ
131	30192114	բանաթ, կնիքի բարձիկի համար	հատ	10	250,00	2500	ՄԱ
132	30192121	զրիչ գնդիկավոր	հատ	400	100,00	40000	ՄԱ
133	30192121	զրիչ գնդիկավոր	հատ	220	100,00	22000	ՄԱ
134	30192121	զրիչ	հատ	100	50,00	5000	ՄԱ
135	30192125	նարկերներ /ապակու վրա գրառումների համար սև մատիչով/	հատ	20	400,00	8000	ՄԱ
136	30192137	նատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	100	50,00	5000	ՄԱ
137	30192160	չտրիկն զրիչ	հատ	100	250,00	25000	ՄԱ
138	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 480x1000 տնտեսական, մեծ	հատ	50	450,00	22500	ՄԱ
139	30192710	տոնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100	150,00	15000	ՄԱ
140	30197121	կոճաձ, երկաթյա	հատ	5	120,00	600	ՄԱ
141	30192720	զծանչիչ	հատ	40	170,00	6800	ՄԱ
142	30192760	տրիչ, սովորական	հատ	20	100,00	2000	ՄԱ
143	30197110	կարիչի մտադրարե կապեր N10	տուփ	20	80,00	1600	
144	30197110	կարիչի մտադրարե կապեր 24/6	տուփ	10	90,00	900	ՄԱ
145	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թղթանթ, ֆայլ (50 միկրոն)	հատ	2000	15,00	30000	ՄԱ
146	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 8սմ	հատ	65	600,00	39000	ՄԱ
147	30197320	կարիչ 24/6	հատ	10	1500,00	15000	ՄԱ
148	30197320	կարիչ N10	հատ	10	900,00	9000	ՄԱ
149	30197331	դակիչ, բամբուկ	հատ	3	1800,00	5400	ՄԱ
150	30197340	ապակարիչ	հատ	5	180,00	900	ՄԱ
151	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 80գր.	կգ	400	740,00	296000	ՄԱ
152	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 80գր.	կգ	150	740,00	111000	ՄԱ
153	30199231	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	450	22,00	9900	ՄԱ
154	30199238	նամակի ծրար՝ A6	հատ	600	10,00	6000	ՄԱ
155	30199400	ենիսագործական տոնձապատված կամ կայուն թուղթ	հատ	20	700,00	14000	ՄԱ
156	30199420	թուղթ, նշումների համար, տոնձվածքով	տուփ	200	170,00	34000	ՄԱ
157	30199420	թուղթ, նշումների համար, տոնձվածքով	տուփ	100	170,00	17000	ՄԱ
158	30193700	թղթադարակ, հարկերով /3 հարկ, մետաղյա/	հատ	3	3000,00	9000	ՄԱ
Ընդամենը						771900	
159	39263510	սեղմակ 32մմ	հատ	70	30,00	2100	ՄԱ
160	39263520	սեղմակ 41մմ	հատ	70	50,00	3500	ՄԱ
161	39263530	սեղմակ 51մմ	հատ	70	70,00	4900	ՄԱ
162	39292500	քանոն մետաղական	հատ	15	200,00	3000	ՄԱ
163	39241210	մկրատ գրասենյակային	հատ	15	200,00	3000	ՄԱ
164	39221430	ապակի մաքրող ձող սպունգե և ռետինե եզրերով	հատ	10	2850,00	28500	ՄԱ
165	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բամբակներ	հատ	80000	5,00	400000	ՄԱ
166	39221380	զրպաներ	հատ	44000	3,30	145200	ՄԱ
Ընդամենը						590200	
Ընդամենը 1.3						1362100	
1.4 Ավտոպահեստամասեր							
167	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ /ամառային/ ավտոպահեստամասեր	հատ	4	75000,00	300000	ՄԱ
Ընդամենը 1.4						300000	
1.5 Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ							
168	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ /օեզինե/	հատ	400	200,00	80000	ՄԱ
169	18141100	Բանվորական ձեռնոց	զույգ	30	200,00	6000	ՄԱ
Ընդամենը						86000	
170	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 30լ	հատ	6500	11,00	71500	ՄԱ
171	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	հատ	5500	35,00	192500	ՄԱ
172	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 120լ	հատ	2000	120,00	240000	ՄԱ
Ընդամենը						504000	
173	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	հատ	350	190,00	66500	ՄԱ
Ընդամենը						66500	
Ընդամենը						270000	
174	39514300	թղթե սրբիչներ՝ գլանի վրա	հատ	800	460,00	368000	ՄԱ
175	39513200	թղթե անձեռնոցիկներ, երկշերտ /տուփով/	հատ	100	130,00	13000	ՄԱ
176	39522330	մաքրող կտորներ	հատ	400	120,00	48000	ՄԱ
177	39516122	բարձ, սինթետիկ 50 x70	հատ	40	3000,00	120000	ՄԱ
Ընդամենը						549000	
178	39831210	սպասքի լվացման հեղուկ 0,5լ	հատ	200	370,00	74000	ՄԱ
179	39831240	ախտահանող փոշի	հատ	280	330,00	92400	ՄԱ
180	39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	հատ	120	450,00	54000	ՄԱ
181	39831245	օձաթ, հեղուկ 5լ	հատ	50	1980,00	99000	ՄԱ
182	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհիգիենիկ համար	հատ	180	610,00	97600	ՄԱ
183	39831272	սպունգ, աման լվանալու	հատ	300	90,00	27000	ՄԱ
184	39831271	սպունգ, սանիտարական	հատ	250	160,00	40000	ՄԱ
185	39836000	ավել, սովորական	հատ	40	1250,00	50000	ՄԱ
186	39839100	գրգռաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	14	1320,00	18480	ՄԱ
187	39835000	հատակ մաքրող փայտե ձող	հատ	14	1300,00	18200	ՄԱ
188	39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ 750մլ/	հատ	40	860,00	34400	ՄԱ
189	39831283	հատակի լվացման լաթ 80 x100 սմ	հատ	120	760,00	91200	ՄԱ
Ընդամենը						696280	
Ընդամենը 1.5						2171780	
1.6 Շինանյութ							
190	31211400	անջատիչ ներքին	հատ	5	650,00	3250	ՄԱ
Ընդամենը						3250	
191	31531210	Շիկացման լամպ մոմ E14 60վ	հատ	100	110,00	11000	ՄԱ
192	31531210	Շիկացման լամպ E27 100վ	հատ	300	110,00	33000	ՄԱ
193	31531500	ցերեկային լամպ 60ամ	հատ	50	500,00	25000	ՄԱ
Ընդամենը						69000	
194	31684200	վարդակ, միաբևեռ, նեղընի	հատ	20	650,00	13000	ՄԱ
195	31684200	վարդակ, երկբևեռանի, նեղընի	հատ	20	800,00	16000	ՄԱ
196	31684200	վարդակ, միաբևեռ, արտաքին	հատ	10	550,00	5500	ՄԱ
197	31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	հատ	10	750,00	7500	ՄԱ

198	31685000	էլեկտրական երկարացման լար 5 մետր	հատ	4	2750,00	11000	ՄԱ
	Ընդամենը					34500	
199	32521100	հեռահաղորդակցման մալուխներ	մետր	100	110,00	11000	ՄԱ
	Ընդամենը					11000	
200	42660000	զորման էլեկտրոդ 3սմ	հատ	200	50,00	10000	ՄԱ
	Ընդամենը					10000	
201	44511390	եկրոդների բռնակ (կոմպլեկտ) սպիտակ	հատ	15	2700,00	40500	ՄԱ
202	44521170	կողաբեքներ եկրո դռան մեխանիզմ 153 P35մմ	հատ	10	2100,00	21000	ՄԱ
203	44521170	կողաբեքներ եկրո դռան մեխանիզմի միջուկ 8սմ	հատ	20	2500,00	50000	ՄԱ
204	44531160	Պտուտակ 5*50 (շուռա)	հատ	200	8	1600	ՄԱ
205	44511220	հատակի հարթեցման փարոս 2,70մ	հատ	500	200	100000	ՄԱ
	Ընդամենը					213100	
206	44163280	խողովակային ապրանքներ ճկախողովակ ջրի ծորակի 40 սմ	հատ	10	1100,00	11000	ՄԱ
207	44161230	խողովակների պարագաներ /զոֆրե զուգարանակոնքի/	հատ	4	2200,00	8800	ՄԱ
208	44161230	խողովակների պարագաներ /զոֆրե լվացարանի/	հատ	8	1800,00	14400	ՄԱ
209	44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար 60սմX60սմ	մ2	75	3800,00	285000	ԳԳ
210	44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար 60սմX60սմ	մ2	45	4200,00	189000	ԳԳ
211	44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար 60սմX60սմ	մ2	900	3200,00	2880000	ԳԳ
212	44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասն 1.8x0.40	մ2	4,32	7750,00	33480	ԳԳ
213	44111200	ցեմենտ	կգ	19000	50,00	950000	ԳԳ
214	44112500	քետոնե կոնտակտ Սիքս /15/, դույլով/	հատ	20	15000,00	300000	ԳԳ
	Ընդամենը					4671680	
215	24911900	սալիկի սուփնձ /25 կգ պարկով/	կգ	8750	72,00	630000	ՄԱ
	Ընդամենը					630000	
216	44221140	Մետաղապլաստե դուռ /ֆրամուկով/ 2,26 X 1,5	մ2	3,39	25644,00	86933,16	ՄԱ
217	44221140	Մետաղապլաստե դուռ /ֆրամուկով/ 2,26 X 0,9	մ2	2,034	25644,00	52159,89	ՄԱ
218	44221140	Մետաղապլաստե դուռ 2,00 X 0,9	մ2	5,4	25644,00	138477,6	ՄԱ
219	44221140	Մետաղապլաստե դուռ 2,10 X 0,78	մ2	1,638	25644,00	42004,87	ՄԱ
220	44221140	Մետաղապլաստե դուռ 2,10 X 0,9	մ2	1,89	25644,00	48467,16	ՄԱ
221	44221140	Մետաղապլաստե դուռ /ֆրամուկով/ 2,33 X 0,96	մ2	2,237	25644,00	57365,63	ՄԱ
222	44221140	Մետաղապլաստե դուռ 2,03 X 0,9	մ2	1,827	25644,00	46851,59	ՄԱ
223	44221140	Մետաղապլաստե դուռ /ֆրամուկով/ 2,35 X 1,5	մ2	3,525	25644,00	90395,1	ՄԱ
224	44221140	Մետաղապլաստե դուռ /ֆրամուկով/ 2,35 X 0,95	մ2	2,233	25643,98	57263	ՄԱ
225	44221140	Մետաղապլաստե դուռ /ֆրամուկով/ 2,42 X 0,95	մ2	2,3	25644,00	58981,2	ՄԱ
226	44221140	Մետաղապլաստե դուռ 2,07 X 0,86	մ2	3,56	25644,00	91292,64	ՄԱ
227	44221140	Մետաղապլաստե դուռ 2,05 X 0,77	մ2	1,579	25644,00	40491,87	ՄԱ
228	44221140	Մետաղապլաստե դուռ 2,05 X 0,85	մ2	1,743	25644,00	44697,49	ՄԱ
229	44221140	Մետաղապլաստե դուռ 2,05 X 0,89	մ2	3,65	25644,00	93600,6	ՄԱ
	Ընդամենը					948981,8	
230	44322200	մալուխ, պոնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար. 2,5մմ?	մետր	200	250,00	50000	ՄԱ
231	44322100	մալուխ համակարգչի, UTP	մետր	100	170,00	17000	ՄԱ
	Ընդամենը					67000	
232	44411120	ջրի ծորակ, 2 փական ցնցուղով լոգարանի	հատ	10	15200,00	152000	
233	44411110	ջրի ծորակ, 1 փական	հատ	5	3500,00	17500	ՄԱ
234	44411700	զուգարանակոնքի ջրի մեխանիզմ	հատ	5	3500,00	17500	ՄԱ
235	44411700	զուգարանակոնքի ջրի լորան	հատ	15	1750,00	26250	ՄԱ
	Ընդամենը					213250	
236	44921500	ծեկամածիկ՝ զիպտոնիտ 30կգ	հատ	15	2300,00	34500	ՄԱ
	Ընդամենը					34500	
237	43411500	Ֆոլդո սարքի քար 125BOLEMA	հատ	20	350,00	7000	ՄԱ
	Ընդամենը					7000	
238	42131470	ծորակների մասեր /Շորակի միջուկ/	հատ	5	750,00	3750	ՄԱ
239	42131470	Շորակի 2տ-ոց միացում պլաստմասե	հատ	10	1200,00	12000	ՄԱ
240	42131170	Տաք և սառը ջրի գեղիկային փական 2" (դույմ)	հատ	4	19000,00	76000	ՄԱ
240	42131170	ջրի գեղիկային փական 1" (դույմ)	հատ	4	6000,00	24000	ՄԱ
	Ընդամենը					91750	
241	42414800	Ցնցուղի զլուխ	հատ	10	400,00	4000	ՄԱ
242	42414800	Ցնցուղի խողովակ 1.5մ-ոց	հատ	10	2450,00	24500	ՄԱ
	Ընդամենը					28500	
243	14211000	ավազ, շինարարական /սպիտակ/	մ3	2,5	11229,00	28072,5	ՄԱ
244	14211000	ավազ, շինարարական /կապույտ/	մ3	32,5	11229,00	364942,5	ՄԱ
	Ընդամենը					393015	
245	44831200	շինարարական լցանյութեր /գառնիկա/	կգ	20	1100	22000	ՄԱ
	Ընդամենը					22000	
	Ընդամենը 1.6					7448526,8	
	1.7 Սահմակայներ, անկողնային պարագաներ և փափուկ կահավորանք						
246	39141200	ներքնակներ	հատ	60	4500,00	270000	ՄԱ
247	39141230	Մուկաթ տակդիր /50 մետր/	հատ	1	80000	80000	ՄԱ
248	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	1	55000	55000	ՄԱ
249	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	2	9000	18000	ՄԱ
250	39121200	ներաններ	հատ	1	150000,00	150000	ՄԱ
251	39121520	գրասպասարաններ	հատ	1	97000,00	97000	ՄԱ
252	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային շարժական	հատ	1	65000	65000	ՄԱ
253	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային շարժական	հատ	1	53000	53000	ՄԱ
254	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	2	8500	17000	ՄԱ
255	39121200	ներաններ	հատ	1	130000,00	130000	ՄԱ
	Ընդամենը					935000	
	Ընդամենը 1.7					935000	
	1.8 Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր						
256	30211280	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	հատ	3	183500,00	550500	ՄԱ
256	30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	3	55000,00	165000	ՄԱ
257	30211280	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	հատ	1	183500,00	183500	ՄԱ
258	30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1	55000,00	55000	ՄԱ
	Ընդամենը					954000	
259	48211200	Նոկիականացման քարտի ընթացման միջնագի	հատ	3	10000,00	30000	ՄԱ
	Ընդամենը					30000	
	Ընդամենը 1.8					984000	
	Ընդամենը Ապրանքներ					28873913	

	2 Աշխատանքներ						
260	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	Դրամ	1	2500000	2500000	ԳԳ
	Ընդամենը					2500000	
	3 Ծառայություններ						
261	60111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	700000	700000	ՄԱ
	Ընդամենը					700000	
262	60311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	250000	250000	ՄԱ
263	60311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	250000	250000	ՄԱ
264	60311300	հսկիչ-դրամարկրային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	Դրամ	1	72000	72000	ՄԱ
	Ընդամենը					572000	
265	60421100	բժշկական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	Դրամ	1	150000,00	150000	ՄԱ
	Ընդամենը					150000	
266	65321100	սննդի պատրաստման և մատակարարման ծառայություններ	Դրամ	1	24000000,00	24000000	ԷԱԾ
	Ընդամենը					24000000	
267	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	Դրամ	1	1550000,00	1550000	ՄԱ
	Ընդամենը					1550000	
268	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	Դրամ	1	1600000,00	1600000	ՄԱ
	Ընդամենը					1600000	
269	65211100	զազի բաշխում	Դրամ	1	8000000,00	8000000	ՄԱ
	Ընդամենը					8000000	
270	65311100	էլեկտրականության բաշխում	Դրամ	1	5000000,00	5000000	ՄԱ
	Ընդամենը					5000000	
271	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	Դրամ	1	930000,00	930000	ՄԱ
	Ընդամենը					930000	
272	72411100	համացանցային կապի ծառայություններ	Դրամ	1	450000,00	450000	ՄԱ
273	72411700	դրոմենային անվանումներ	Դրամ	1	24000,00	24000	ՄԱ
	Ընդամենը					474000	
274	72511700	Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովումների մատակարարում և սպասարկում	Դրամ	1	720000,00	720000	ՄԱ
	Ընդամենը					1194000	
275	76131100	զազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	Դրամ	1	220000,00	220000	ՄԱ
	Ընդամենը					220000	
276	79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	Դրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
277	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	Դրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
278	79821180	տվյալազրահման և բաշխման ծառայություններ	Դրամ	1	800000,00	800000	ՄԱ
	Ընդամենը					800000	
279	85111240	հիվանդանոցային օժանդակ ծառայություններ, որոշաքանակի հիմնականային ծառայություններ	Դրամ	1	4000000,00	4000000	ԷԱԾ
	Ընդամենը					4000000	
280	90521280	բժշկական թափոնների հետ կապված ծառայություններ	Դրամ	1	310000,00	310000	ՄԱ
	Ընդամենը					310000	
281	90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	Դրամ	1	340000,00	340000	ՄԱ
	Ընդամենը					340000	
282	98311100	լվացքի հավաքման ծառայություններ	Դրամ	1	700000,00	700000	ՄԱ
	Ընդամենը					700000	
283	98391190	ներկրայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	Դրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
284	99000000	Չվորխիտուցվող խաղկեր	Դրամ	1	860000,00	860000	ՄԱ
	Ընդամենը					860000	
285	66161200	դեղատան շուրջօրյա պահպանության և անվտանգության ծառայություն /12 ամիս/	Դրամ	1	360000,00	360000	ՄԱ
	Ընդամենը					360000	
286	85111100	Աշխատողների պարբերական բուժզննման ծառայություններ	Դրամ	1	280000,00	280000	ՄԱ
	Ընդամենը					280000	
287	79211150	աուդիտորական ծառայություններ	Դրամ	1	990000,00	990000	ՄԱ
	Ընդամենը					990000	
288	80511100	Վերապատրաստման ծառայություններ	Դրամ	1	500000,00	500000	ՄԱ
	Ընդամենը					500000	
289	71911100	սնունդի լաբորատորիական ծառայություններ	Դրամ	1	500000,00	500000	ՄԱ
	Ընդամենը					500000	
290	71311300	էներգետիկ արդյունավետության հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	Դրամ	1	900000,00	900000	ՄԱ
	Ընդամենը					900000	
291	98111121	անվտանգության համակարգերի վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	52000,00	52000	ՄԱ
	Ընդամենը					52000	
292	72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային ինտեգրեցիոն մշակման ծառայություններ	Դրամ	1	540000,00	540000	ՄԱ
	Ընդամենը					540000	
	Ընդամենը Ծառայություններ					56338000	
	<i>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</i>			x	x	87711912,80	